

2015-01-14

TJÄNSTESKRIVELSE

NTN 2015/43

Natur- och trafiknämnden

Val av ledamöter till Naturvårdsrådet

Förslag till beslut

Natur och trafiknämnden följande ledamöter till naturvårdsrådet.

Ordförande: Björn Strehlenert.(C),
1:e vice ordförande: Peter Zethreus (M),
2:e vice ordförande: Maria Fridstierna (MP).

Ärendet

I samband med mål- och budgetärendet i november, beslutades att det inom natur- och trafiknämnden ska finnas ett naturvårdsråd med uppdrag att som en beredande funktion samråda och samarbeta med föreningar i Nacka om naturvård, sjörestaurering och skötsel av naturreservat, se sid. 125 i Mål- och budget 2015-2017

(http://www.nacka.se/web/politik_organisation/ekonomi/statistik/befolkning/Document/s/mal_budget_2015_2017.pdf).

Natur- och trafiknämnden ska bland de förtroendevalda ledamöterna utse ordförande, förste vice ordförande och andre vice ordförande. Val till utskottet ska ske på nämndens januarimöte. Enligt majoritetens samarbetsavtal så är det C som ska ha ordförandeposten och M ska ha 1:e vice ordf. Vad gäller 2:e vice ordf så är det S eller MP som ska ha den. Nominerad är Björn Strehlenert.(C), Peter Zethreus (M), och Maria Fridstierna (MP).

Beslut i kommunfullmäktige 20141124

§ 3. Naturvårdsråd

Det ska inom natur- och trafiknämnden finnas ett naturvårdsråd med uppdrag att som en beredande funktion samråda och samarbeta med föreningar i Nacka om naturvård, sjörestaurering och skötsel av naturreservat.

Naturvårdsrådet består av förtroendevalda ledamöter från natur- och trafiknämnden och representanter för berörda föreningar i Nackasamhället. Natur- och trafiknämnden utser bland de förtroendevalda ledamöterna ordförande, förste vice ordförande och andre vice ordförande. Nämnden ska i en arbetsordning fastställa dels kriterier för föreningars representation i naturvårdsrådet, dels formerna för arbetet i rådet. Naturvårdsrådet



sammanträder på dag och tid som rådet bestämmer. Natur- och trafiknämnden ska ställa resurser till naturvårdsrådets förfogande för administration och omkostnader för att rådet ska kunna fullfölja sin verksamhet. Särskilda sammanträdesersättningar utgår inte till representanterna för Nackasamhället. Rådet kan dock stå för deltagande i seminarier, studieresor eller liknande samt för inköp av studiematerial, litteratur och dylikt om rådet så beslutar.

Vid rådets möten ska föras minnesanteckningar, som undertecknas av ordföranden och kontrasigneras av en representant för någon av de föreningar som har representant i rådet. Minnesanteckningarna ska redovisas till natur- och trafiknämnden.

Heidi Swahn
Nämndsekreterare
Teknik- och Stadsbyggnadsstaben